stram et Apostólica? Sedis gratiam pleniusmerearis. Quicquid

autem super pra?missis fieri jusseris et quicquid fueril execu-

tioni mandalum, Nobis quam celerius íieri possit, luis lilteris

intimare procures. Datum Piclavis X. kalendas decembris,

ponlificalus noslri anno tertio.
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XLIX.

De Iraditis quibusdam scriptis Domino Papce ab Amoldo de

Villanova, an. MCCCIX. (Vid. pág. 199.)

Ex arch. reg. Barcin.

v^lemens Episcopus servus servorum Dei. Carissimo in Chri-

sto filio Jacobo, Regí Aragón, illustri salulem et Apostolicam

benedictionem. Ex tuarum accepimus serie lilterarum quod
per aliquos ubi significalum exliterat, quod dileclus filius

niagisler Arnaldus de Villanova quaedam te et carissimum

in Christo filium noslrum Fredericum, Regem Trinacliae illu-

strem germanum luum langentia proposuerat coram nobis,

superquibus per Nos certifican humiliter supplicasli. Verum
ut de huiusmodi propositis et Nobis in scriptis oblatis per

eundem magistrum Arnaldum in consistorio privato notitiam

tua habeat celsitudo, ecce quod scripta et proposita ipsa quae

tune venerabili fralri nostro Berengario, TusculannEpiscopo,

tune tituli Sanctorum Nerey et Archillei presbítero Cardi-
naliper eundem magistrum Arnaldum tradi mandavimus, ti-

bi mittimus praesentibus interclusa. Datum Avinion. VJ. idus

junü, pontificatus nostri atino quinto.

L.

Clementis V. ad Jacobum II. Aragonice Regem, de negotio

Arnaldi de Villanova, an. MCCCIX. (Vid. pag. 199.)

Ex arch. reg. Barcin.

f^lemens Episcopus servus servorum Dei. Carissimo in Chri-

sto filio Jacobo, Regi Aragonum illustri salutem et Apostoli-

cam benedictionem. Tuse celsitudinis Hileras, per quas no-
bis Ínter coetera intimasli, quod in quibusdam, quae magister
Arnaldus de Villanova olim coram nobis et fratnbus nostris

diixerat proponenda, ¡n quibus de tua et carissimi in Chrí-
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sto liliinoslri Frederici, TrinacriaiRegisilluslris traüis lui per-

sonis fcccrat menlioncm, loculus non fuerat veritatem, pa-
terna sicut decuit afíeclione recepimus, et eas inspeximus,

et legimus diligcnler. Verum quia, sicul ex lilterarum ipsa-

rum lenore collegimus, turbationis causam ex proposilione

huiusmodi assumpsisli , et nos exinde conturbamur , dum
sentimus pcrsonam luam, quam brachiis paternae dilectio-

nis astringimos, fore proinde conturbalam. Veruntamen sciat

regalis sincerilas quod ad scripturam illam, per quam dicta